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Na scenie Teatru im. A. Mickiewicza w Cieszynie popisywali się uczestnicy Powiatowego Przeglądu Szkolnych
Zespołów Artystycznych.
W ciągu dwóch dni, 5 i 6 IV, wystąpiły 32 zespoły z podstawówek, gimnazjów i szkół poadgimnazjalnych z gmin
zrzeszonych w Związku Komunalnym Ziemi Cieszyńskiej. Ich prezentacje oceniali jurorzy pod przewodnictwem
Piotra Gruchela.

Szkolni artyści śpiewali, tańczyli, przedstawiali scenki teatralne i kabaretowe. Nie brakowało też inscenizacji bajek
czy parodii. - Tematyka występów jest szeroka. Oglądamy i oceniamy zespoły folklorystyczne, teatralne, muzyczno-
wokalne i taneczne - powiedziała  Danuta Koenig, juror przeglądu.

Wyróżnienia I stopnia otrzymały zespoły taneczne „Merlin" (SP 3 Skoczów), z LO im. A. Osuchowskiego i Liceum
Katolickiego w Cieszynie, zespoły muzyczne „Sinfonictta" (SP l Jaworze), z Zespołu Szkół nr 1 w Skoczowie i „Iskoja" z
Gimnazjum w Istebnej oraz zespoły teatralne z Gimnazjum w Istebnej, z LO im. A. Osuchowskiego oraz LO im. M.
Kopernika w Cieszynie. 
Grupy te zdobyły kwalifikację na Wojewódzki Przegląd Zespołów Artystycznych w Częstochowie.

Wyróżnienia II stopnia otrzymali: zespół taneczny z SP 2 w Brennej, zespoły wokalne z SP 3 Skoczów, „Gama 2"
(Gimnazjum nr 2 Ustroń) i zespół muzyczno-wokalny z SP 3 w Cieszynie oraz grupa teatralna z Gimnazjum
Towarzystwa Ewangelickiego w Cieszynie i kabaret „Młodzi" z SP 7 w Cieszynie, a nadto zespoły folklorystyczne z SP
7 Pogórze i „Junior" z SP 6 Pierściec. 

Wyróżnienia III stopnia otrzymali: formacja taneczna z Gimnazjum nr 2 w Skoczowie, zespół wokalny SP 1 Ustroń,
zespoły teatralne SP 5 Ustroń, SP Kaczyce, SP 2 Wisła, Gimnazjum nr 3 Cieszyn i Gimnazjum nr 1 w Skoczowie oraz
Zespół Regionalny „Mały Koniaków" (OPP Koniaków) i Dziecięcy Zespół Regionalny „Dębowiec" z dębowieckiej
podstawówki.

Podsumowanie przeglądu oraz wręczenie nagród i dyplomów odbyło się, 20 IV, w Domu Narodowym w Cieszynie.    
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